
        
					        
				
        

		
            

    
    


    
        
        
            
            
                            

            
            
                
            

        


        
        
        
        
            	Justice
	Politika
	Stálá konference
	Advokacie
	Legislativa
	Bezpečnost
	Monitor
	Rozhovor
	Názory
	Insolvenční zóna
	


        

    


    
    



	
		
			
			
				
			

			
				Search
				
			

		

		

	




    
    
                    
                                    
                        





[image: Logo]

 






 



 





                    

                
                    
                        





[image: Logo]

 






 



 





                    


                
                    
                        













[image: Logo]

 


		        
				



		        
				






Facebook
Twitter


















	Justice

	Politika

	Stálá konference

	Advokacie

	Legislativa

	Bezpečnost

	Monitor

	Rozhovor

	Názory

	Insolvenční zóna

	





Search






 





                    

                
                    
                        






[image: Logo]

 





	Justice

	Politika

	Stálá konference

	Advokacie

	Legislativa

	Bezpečnost

	Monitor

	Rozhovor

	Názory

	Insolvenční zóna

	










                    


                            

            
        
            
                







Omlouváme se.

Bohužel, stránku, kterou hledáte nemůžeme najít.



404 - Stránka nebyla nalezena.




Zpět na Homepage










        
            
                                    
                        Justice                        
                                                                    

                
                
                                        
                    NSS odvolal kvůli převodům desítek milionů z funkce brněnského exekutora Homolu

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            10.4.2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
Kárný senát Nejvyššího správního soudu (NSS) dnes odvolal z funkce brněnského exekutora Jaroslava Homolu, a to kvůli neodůvodněným převodům desítek milionů korun. Senát jednal...

                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Legislativa                        
                                                                    

                
                
                                        
                    Soudy zřejmě budou muset řešit hromadné žaloby spotřebitelů i mikropodniků

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            10.4.2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
Spotřebitelé a drobní podnikatelé zřejmě získají právo vymáhat své nároky společně, soud by pak vydal jeden rozsudek. Hromadné žaloby uzákoní vládní návrh zákona, který...

                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Stálá konference                        
                                                                    

                
                
                                        
                    Zdechovský: Nelegální migrace je součástí hybridní války

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            10.4.2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
Nelegální migrace je jedním z klíčových témat blížících se voleb do Evropského parlamentu. Hlasování o dlouho diskutovaném Paktu o migraci a azylu se očekává...

                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Politika                        
                                                                    

                
                
                                        
                    Poslanci na návrh Blažka odložili schvalování novely o utajovaných informacích

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            10.4.2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
Sněmovna odložila schvalování vládní novely o utajovaných informacích kvůli sporu o to, kteří poslanci by se mohli s těmito informacemi seznamovat. Rozhodla o tom...

                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Politika                        
                                                                    

                
                
                                        
                    Kauza eshopu Mamut: T-Mobile odročuje jednání a nechce doložit pravost smlouvy za půl miliardy, stěžuje si Plus4U

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            10.4.2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
Společnost T-Mobile uplatňuje vůči společnosti Plus4U Net v insolvenčním řízení na základě jedné ze smluv pohledávku ve výši necelé půl miliardy korun, jako údajného...

                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Legislativa                        
                                                                    

                
                
                                        
                    Sněmovna odmítla usnadnění pro přeměny firem, které se mohlo týkat ČEZ

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            10.4.2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
Sněmovna se postavila proti kritizovanému snížení podílu hlasů akcionářů pro přeměny obchodních společností a družstev. Spornou pasáž, která je známá jako lex ČEZ, mohl...

                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Justice                        
                                                                    

                
                
                                        
                    Dva soudci, kterým hrozilo odvolání, rezignovali

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            9.4.2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
Dva soudci, kteří čelili v kárném řízení návrhu na odvolání z funkce, rezignovali. Jde o Jana Kušníra z Okresního soudu v Jablonci (OS) a...

                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Insolvenční zóna                        
                                                                    

                
                
                                        
                    Lidem dochází prostředky. Počet insolvenčních návrhů roste 

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            9.4.2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
V České republice stoupá počet podaných insolvenčních návrhů. V meziročním srovnání se za poslední čtvrtletí zvýšil o 8 %. Jde o další kvartální skok v řadě. 



Finanční...

                    
                                    

            

        


        
 
Load more







            

        

        
    
                
            






Vydavatelství:





[image: Logo]

 









Online tituly:



















redakce  ->













[email protected] / Facebook / Twitter












Portál Česká justice využívá zpravodajství ČTK, jehož obsah je chráněn autorským zákonem. Články v názorové rubrice nemusí vyjadřovat stanovisko redakce.
Vydavatelem zpravodajských portálů Ekonomický deník, Zdravotnický deník a Česká justice je Media Network s.r.o., Revoluční 1082/8, 11000 Praha 1, zapsaná pod spisovou značkou 216663 C u Městského soudu v Praze.







        


    

    







    

    [image: ]






















